
1 

 

IZRAKSTS 

 

Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 
(Doma laukums 8A, Rīga, LV-1939) 

 

Iepirkuma procedūras „Televīzijas auditorijas pētījuma veikšana”, kas tiek veikta 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu (identifikācijas Nr. NEPLP 2016/2)  

 
SĒDES PROTOKOLS Nr.4 

 

Rīgā, 2016.gada 10.oktobrī 
 

Sēdes sākums:  

12.00. 

 

Sēdē piedalās: 

Iepirkuma komisija, kuras sastāvs apstiprināts ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu padomes (turpmāk – Padome) 2016.gada 19.septembra rīkojumu Nr.2-5/13 un 

2016.gada 3.oktobra rīkojumu Nr.2-5/14. 

 

Iepirkumu komisijas locekļi:  A.Dulevska, Padomes priekšsēdētāja; 

D.Ķezbere, Padomes priekšsēdētāja vietniece; 

A.Dimants, Padomes loceklis; 

    I.Zviedris, Padomes loceklis; 

    D.Mjartāns, Padomes loceklis. 

Komisijas sekretāre:  G. Keistere, Padomes juriskonsulte. 

 

Darba kārtībā paredzēti jautājumi: 

1. Iepirkuma „Televīzijas auditorijas pētījuma veikšana”, kas tiek veikts saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 82. pantu, piedāvājumu, kurus ir iesnieguši komersanti – 

SIA “TNS Latvia”, SIA “SKDS” un SIA “Rait Latvija”, vērtēšana. 

 

2. Atbilstoši iepirkuma nolikuma A sadaļas „Instrukcija pretendentiem” 

12.5.apakšpunktā noteiktajai kārtībai tiek veikta pretendentu piedāvātās līguma cenas 

un pretendentu piedāvājumu kvalitātes izvērtēšana. Saskaņā ar iepirkuma „Televīzijas 

auditorijas pētījuma veikšana” iepirkuma komisija sniedz šādu pretendentu 

vērtējumu: 

 
1) SIA “TNS Latvija” piedāvājuma vērtējums: 

a) Līguma cena. Iepirkuma komisija vienbalsīgi nosaka vērtējuma rezultātu: 

20.19 punkti; 

b) Piedāvājuma kvalitāte. Iepirkuma komisija sniedz šādu vērtējumu: 58 

punkti (Iepirkuma komisijas locekļu vērtējuma summa dalīta ar 5). 

Kopējais vērtējums: 78.19 punkti. 

 

2) SIA “SKDS” piedāvājuma vērtējums: 

a) Līguma cena. Iepirkuma komisija vienbalsīgi nosaka vērtējuma rezultātu: 

20.41 punkti; 

b) Piedāvājuma kvalitāte. Iepirkuma komisija sniedz šādu vērtējumu: 64.2 

punkti (Iepirkuma komisijas locekļu vērtējuma summa dalīta ar 5). 



2 

 

Kopējais vērtējums: 84.61 punkti. 

 
 

3) SIA “Rait Latvija” piedāvājuma vērtējums: 

a)   Līguma cena. Iepirkuma komisija vienbalsīgi nosaka vērtējuma rezultātu: 

20.41 punkti; 

b) Piedāvājuma kvalitāte. Iepirkuma komisija sniedz šādu vērtējumu: 50 

punkti (Iepirkuma komisijas locekļu vērtējuma summa dalīta ar 5). 

Kopējais vērtējums: 80 punkti. 

 

3. Iepirkuma „Televīzijas auditorijas pētījuma veikšana” (Nr.NEPLP 2016/2) rezultātu 

noteikšana. 

 

Iepirkumu komisija vienbalsīgi nolemj: apstiprināt SIA „SKDS” (reģistrācijas 

Nr.40003285242) piedāvājumu un slēgt iepirkuma līgumu (paredzamā līguma summa 

EUR 13 670, neieskaitot PVN 21%, laika posmā līdz 2016.gada 6.decembrim), ņemot 

vērā, ka tas ir atzīstams par saimnieciski izdevīgu piedāvājumu, saņemot atbilstošu 
līguma cenas un piedāvājuma kvalitātes vērtējumu, kas iegūts, apkopojot individuālos 

komisijas locekļu vērtējumus (saskaņā ar Nolikuma 12.5.apakšpunktā noteiktajiem 

kritērijiem). 

Sēdes beigu laiks: 13:00  

 

Pielikumā: Iepirkuma komisijas locekļu individuālās vērtēšanas lapas, kopā uz 15 lpp. 

 

 
Komisijas locekļi 

Vārds, uzvārds 

 

Paraksts 

 

Aija Dulevska 

 

 

/paraksts/ 

 

Dace Ķezbere 

 

 

/paraksts/ 

 

Ainārs Dimants 

 

 

/paraksts/ 

 

Ivars Zviedris 

 

 

/paraksts/ 

 

Dainis Mjartāns 

 

 

/paraksts/ 

Komisijas sekretāre, vārds, uzvārds: 

Gita Keistere 
 

/paraksts/ 

 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

 

_____________ /A.Dulevska/ 

Rīgā, 2016.gada 13.oktobrī 


